
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIBA Bantul VS PERSEKABPAS 1 - 1

#28 04/01/2026, 15:00 WIB PASIRAN, SURABAYA CERAH 31 °C PENONTON : 0

Wasit : HELMI SUHENDRA

Asisten Wasit 1 : FREDA ARDI WARDANA

Asisten Wasit 2 : YUZADI

Cadangan Wasit : SUHAYDI

Penilai Wasit : JERRY ELLY

Match Commisioner : CHAERONI

General Coordinator : IMAM BEJO

Media Officer : LIDYA NUR AMALIA

PERSIBA BANTUL

MERAH MERAH MERAH

[ 77 ] GK SYAMIL BAHIJ IRAWAN  

[ 9 ] CF SANSAN FAUZI HUSAENI   68'

[ 15 ] LB KAKA IRAWAN  
 87', 90+2',

 90+2'

[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA  (C)

[ 18 ] DM RISKY DWIYAN APRILYANTO   59'

[ 24 ] CB BIMA ARDIANSYAH  

[ 26 ] CF ALAN NURI  

[ 28 ] CM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA   75',  79'

[ 43 ] CM FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA   59'(1)

[ 66 ] RB
MOCHAMAD RESTU AGUNG
PRASETYA  

[ 67 ] DM AKBAR  

PERSEKABPAS

HITAM HITAM HITAM

[ 1 ] GK MUHAMMAD ZAKI ALI SAPARI   58'

[ 9 ] CF HUSNUZHON   78',  90'

[ 10 ] AM NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS  

[ 13 ] CB DANIE PRATAMA  (C)  35'

[ 15 ] RB WENDI FIRMANSAH   58'

[ 16 ] CM RISKI PRAGANTA GINTING   84'

[ 18 ] LWF EDY WARDAN  

[ 20 ] CB MARCELL JANUAR PUTRA   74'

[ 24 ] LB CATUR BIMA RAMADANI   74'(1)

[ 68 ] DM RICHARDO ISMA IRSANDI   45+2',  55'

[ 99 ] RWF ALI MASHORI  

SUBSTITUTES

[ 13 ] GK TEGAR ADITYA  

[ 2 ] RB MUH.FAIZAL  

[ 7 ] RM SANDI ARTA SAMOSIR   79',  80'

[ 8 ] RM KENNATHA SAPUTRA   59'(1)

[ 17 ] CF FILLAH ROHMATULOH S   68'

[ 19 ] CB MUH.HAIDIR  

[ 21 ] DM A. MUH. DZAKWAN MANGAWIANG  

[ 23 ] CB FEMAS APRIAN CRESPO  

[ 47 ] CM HERSYA SCIFO   59',  77'

[ 74 ] LB EDGARD AMPING  

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK SAHRUL ADHITYA RAMADHANI  

[ 8 ] CM DIO RIZKY SAPUTRA   84'

[ 11 ] RWF FAWAS MAHRI  

[ 19 ] DM SARBINI RAHMAN HUSZEIN   55'

[ 23 ] CB WAHYU ZHACKY RAHMAN  

[ 26 ] CB M. SULTON   74'

[ 27 ] RB MOCH. ULUM ANDRA DJANUAR  

[ 28 ] RWF
MUCHAMMAD BAYU ZACHA
SETYAWAN  

[ 33 ] LWF MUCHAMMAD DECO SAPUTRA   74'(1)

[ 90 ] CF
ALMUNTASIRBILLAH HAMZA
BASHIER OSMAN  

HEAD COACH:

SUSANTO

HEAD COACH:

MASDRA NURRIZA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

35'  DANIE PRATAMA

45+2'  RICHARDO ISMA IRSANDI

55'  RICHARDO ISMA IRSANDI

55'  SARBINI RAHMAN HUSZEIN

58'  WENDI FIRMANSAH

58'  MUHAMMAD ZAKI ALI SAPARI

RISKY DWIYAN APRILYANTO  59'

HERSYA SCIFO  59'



MATCH EVENTS

FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA  59'(1)

KENNATHA SAPUTRA  59'(1)

SANSAN FAUZI HUSAENI  68'

FILLAH ROHMATULOH S  68'

74'  MARCELL JANUAR PUTRA

74'  M. SULTON

74'(1)  CATUR BIMA RAMADANI

74'(1)  MUCHAMMAD DECO SAPUTRA

SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  75'

HERSYA SCIFO  77'

78'  HUSNUZHON

SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  79'

SANDI ARTA SAMOSIR  79'

SANDI ARTA SAMOSIR  80'

84'  RISKI PRAGANTA GINTING

84'  DIO RIZKY SAPUTRA

KAKA IRAWAN  87'

90'  HUSNUZHON

KAKA IRAWAN  90+2'

KAKA IRAWAN  90+2'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


